



PROMIX COMERCIAL HOSPITALAR LTDA
19.659.691/0001-68

PROPOSTA READEQUADA

Dados do Processo

Município: Acaraú / CE

Unidade gestora: SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE

Número do processo: 00006.20240918/0002-20

Modalidade: Pregão Eletrônico

Número da contratação: 2211.01/2024-SRP

Data da abertura: 13/12/2024 às 09:00

Dados do Fornecedor

Razão social: PROMIX COMERCIAL HOSPITALAR LTDA

Telefone: (85) 3013-0909 / (85) 9222-7593

CNPJ/MF: 19.659.691/0001-68

E-mail: promix@promixlaboratorial.com.br

Endereço: AVENIDA II, 210, LOTE DOS EXPEDICIONARIOS, PARQUE DOIS IRMAOS, Fortaleza / CE - CEP: 60.745-510

Dados da Proposta de Preços:

LOTE 02

27 - AGULHA HIPODÉRMICA DESCARTÁVEL 13 X 4,5 CÂNULA COM BISEL TRIFACETADO EM AÇO INOXIDÁVEL, SILICONIZADA, ATRAUMÁTICA, ESTÉRIL, APIROGÊNICA E ATÓXICA, COM TAMPA PLÁSTICA PROTETORA. EMBALADA UNITARIAMENTE. ESTERILIZAÇÃO ÓXIDO DE ETILENO. 5 ANOS. REGISTRO NO M.S, CAIXA C/ 100 UN.

Especificação: AGULHA HIPODÉRMICA DESCARTÁVEL 13 X 4,5 CÂNULA COM BISEL TRIFACETADO EM AÇO INOXIDÁVEL, SILICONIZADA, ATRAUMÁTICA, ESTÉRIL, APIROGÊNICA E ATÓXICA, COM TAMPA PLÁSTICA PROTETORA. EMBALADA UNITARIAMENTE. ESTERILIZAÇÃO ÓXIDO DE ETILENO. 5 ANOS. REGISTRO NO M.S, CAIXA C/ 100 UN.

Quantidade: 350,0

Unidade: Caixa

Valor unitário: R\$ 6,84

Valor total: R\$ 2.394,00

Fabricante/Marca: SR

Modelo: SR

Valor de referência: R\$ 10,22

28 - AGULHA HIPODÉRMICA DESCARTÁVEL 20 X 0,55 CÂNULA COM BISEL TRIFACETADO EM AÇO INOXIDÁVEL, SILICONIZADA, ATRAUMÁTICA, ESTÉRIL, APIROGÊNICA E ATÓXICA, COM TAMPA PLÁSTICA PROTETORA. EMBALADA UNITARIAMENTE. ESTERILIZAÇÃO ÓXIDO DE ETILENO. 5 ANOS. REGISTRO NO M.S, CAIXA C/ 100 UN.

Especificação: AGULHA HIPODÉRMICA DESCARTÁVEL 20 X 0,55 CÂNULA COM BISEL TRIFACETADO EM AÇO INOXIDÁVEL, SILICONIZADA, ATRAUMÁTICA, ESTÉRIL, APIROGÊNICA E ATÓXICA, COM TAMPA PLÁSTICA PROTETORA. EMBALADA UNITARIAMENTE. ESTERILIZAÇÃO ÓXIDO DE ETILENO. 5 ANOS. REGISTRO NO M.S, CAIXA C/ 100 UN.

Quantidade: 315,0

Unidade: Caixa

Valor unitário: R\$ 6,84

Valor total: R\$ 2.154,60

AVENIDA II, 210, LOTE DOS EXPEDICIONARIOS, PARQUE DOIS IRMAOS, Fortaleza / CE - CEP: 60.745-510.



PROMIX COMERCIAL HOSPITALAR LTDA
19.659.691/0001-68

Fabricante/Marca: SR

Modelo: SR

Valor de referência: R\$ 11,63

29 - AGULHA HIPODÉRMICA DESCARTÁVEL 25 X 0,6 CÂNULA COM BISEL TRIFACETADO EM AÇO INOXIDÁVEL, SILICONIZADA, ATRAUMÁTICA, ESTÉRIL, APIROGÊNICA E ATÓXICA, COM TAMPA PLÁSTICA PROTETORA. EMBALADA UNITARIAMENTE. ESTERILIZAÇÃO ÓXIDO DE ETILENO. 5 ANOS. REGISTRO NO M.S, CAIXA C/ 100 UN.

Especificação: AGULHA HIPODÉRMICA DESCARTÁVEL 25 X 0,6 CÂNULA COM BISEL TRIFACETADO EM AÇO INOXIDÁVEL, SILICONIZADA, ATRAUMÁTICA, ESTÉRIL, APIROGÊNICA E ATÓXICA, COM TAMPA PLÁSTICA PROTETORA. EMBALADA UNITARIAMENTE. ESTERILIZAÇÃO ÓXIDO DE ETILENO. 5 ANOS. REGISTRO NO M.S, CAIXA C/ 100 UN.

Quantidade: 115,0

Unidade: Caixa

Valor unitário: R\$ 6,84

Valor total: R\$ 786,60

Fabricante/Marca: SR

Modelo: SR

Valor de referência: R\$ 10,70

30 - AGULHA HIPODÉRMICA DESCARTÁVEL 25 X 0,7 CÂNULA COM BISEL TRIFACETADO EM AÇO INOXIDÁVEL, SILICONIZADA, ATRAUMÁTICA, ESTÉRIL, APIROGÊNICA E ATÓXICA, COM TAMPA PLÁSTICA PROTETORA. EMBALADA UNITARIAMENTE. ESTERILIZAÇÃO ÓXIDO DE ETILENO. 5 ANOS. REGISTRO NO M.S, CAIXA C/ 100 UN.

Especificação: AGULHA HIPODÉRMICA DESCARTÁVEL 25 X 0,7 CÂNULA COM BISEL TRIFACETADO EM AÇO INOXIDÁVEL, SILICONIZADA, ATRAUMÁTICA, ESTÉRIL, APIROGÊNICA E ATÓXICA, COM TAMPA PLÁSTICA PROTETORA. EMBALADA UNITARIAMENTE. ESTERILIZAÇÃO ÓXIDO DE ETILENO. 5 ANOS. REGISTRO NO M.S, CAIXA C/ 100 UN.

Quantidade: 810,0

Unidade: Caixa

Valor unitário: R\$ 6,84

Valor total: R\$ 5.540,40

Fabricante/Marca: SR

Modelo: SR

Valor de referência: R\$ 10,88

31 - AGULHA HIPODÉRMICA DESCARTÁVEL 25 X 0,8 CÂNULA COM BISEL TRIFACETADO EM AÇO INOXIDÁVEL, SILICONIZADA, ATRAUMÁTICA, ESTÉRIL, APIROGÊNICA E ATÓXICA, COM TAMPA PLÁSTICA PROTETORA. EMBALADA UNITARIAMENTE. ESTERILIZAÇÃO ÓXIDO DE ETILENO. 5 ANOS. REGISTRO NO M.S, CAIXA C/ 100 UN.

Especificação: AGULHA HIPODÉRMICA DESCARTÁVEL 25 X 0,8 CÂNULA COM BISEL TRIFACETADO EM AÇO INOXIDÁVEL, SILICONIZADA, ATRAUMÁTICA, ESTÉRIL, APIROGÊNICA E ATÓXICA, COM TAMPA PLÁSTICA PROTETORA. EMBALADA UNITARIAMENTE. ESTERILIZAÇÃO ÓXIDO DE ETILENO. 5 ANOS. REGISTRO NO M.S, CAIXA C/ 100 UN.

Quantidade: 710,0

Unidade: Caixa

Valor unitário: R\$ 6,84

Valor total: R\$ 4.856,40

Fabricante/Marca: SR

Modelo: SR

Valor de referência: R\$ 10,93



PROMIX COMERCIAL HOSPITALAR LTDA

19.659.691/0001-68

32 - AGULHA HIPODÉRMICA DESCARTÁVEL 30 X 0,7 CÂNULA COM BISEL TRIFACETADO EM AÇO INOXIDÁVEL, SILICONIZADA, ATRAUMÁTICA, ESTÉRIL, APIROGÊNICA E ATÓXICA, COM TAMPA PLÁSTICA PROTETORA. EMBALADA UNITARIAMENTE. ESTERILIZAÇÃO ÓXIDO DE ETILENO. 5 ANOS. REGISTRO NO M.S., CAIXA C/ 100 UN.

Especificação: AGULHA HIPODÉRMICA DESCARTÁVEL 30 X 0,7 CÂNULA COM BISEL TRIFACETADO EM AÇO INOXIDÁVEL, SILICONIZADA, ATRAUMÁTICA, ESTÉRIL, APIROGÊNICA E ATÓXICA, COM TAMPA PLÁSTICA PROTETORA. EMBALADA UNITARIAMENTE. ESTERILIZAÇÃO ÓXIDO DE ETILENO. 5 ANOS. REGISTRO NO M.S., CAIXA C/ 100 UN.

Quantidade: 230,0

Unidade: Caixa

Valor unitário: R\$ 6,84

Valor total: R\$ 1.573,20

Fabricante/Marca: SR

Modelo: SR

Valor de referência: R\$ 9,87

33 - AGULHA HIPODÉRMICA DESCARTÁVEL 30 X 0,8 CÂNULA COM BISEL TRIFACETADO EM AÇO INOXIDÁVEL, SILICONIZADA, ATRAUMÁTICA, ESTÉRIL, APIROGÊNICA E ATÓXICA, COM TAMPA PLÁSTICA PROTETORA. EMBALADA UNITARIAMENTE. ESTERILIZAÇÃO ÓXIDO DE ETILENO. 5 ANOS. REGISTRO NO M.S., CAIXA C/ 100 UN.

Especificação: AGULHA HIPODÉRMICA DESCARTÁVEL 30 X 0,8 CÂNULA COM BISEL TRIFACETADO EM AÇO INOXIDÁVEL, SILICONIZADA, ATRAUMÁTICA, ESTÉRIL, APIROGÊNICA E ATÓXICA, COM TAMPA PLÁSTICA PROTETORA. EMBALADA UNITARIAMENTE. ESTERILIZAÇÃO ÓXIDO DE ETILENO. 5 ANOS. REGISTRO NO M.S., CAIXA C/ 100 UN.

Quantidade: 110,0

Unidade: Caixa

Valor unitário: R\$ 9,08

Valor total: R\$ 998,80

Fabricante/Marca: SR

Modelo: SR

Valor de referência: R\$ 10,04

3 4 - AGULHA HIPODÉRMICA DESCARTÁVEL 40X12 CÂNULA C/ BISEL TRIFACETADO EM AÇO INOXIDÁVEL, SILICONIZADA, ATRAUMÁTICA, ESTÉRIL, APIROGÊNICA E ATÓXICA, COM TAMPA PLÁSTICA EMBALADA UNITAR. ESTERILIZ. ÓXIDO DE ETILENO. 5 ANOS. REG.M.S. CX C/100 UN.

Especificação: AGULHA HIPODÉRMICA DESCARTÁVEL 40X12 CÂNULA C/ BISEL TRIFACETADO EM AÇO INOXIDÁVEL, SILICONIZADA, ATRAUMÁTICA, ESTÉRIL, APIROGÊNICA E ATÓXICA, COM TAMPA PLÁSTICA EMBALADA UNITAR. ESTERILIZ. ÓXIDO DE ETILENO. 5 ANOS. REG.M.S. CX C/100 UN.

Quantidade: 950,0

Unidade: Caixa

Valor unitário: R\$ 7,56

Valor total: R\$ 7.182,00

Fabricante/Marca: SR

Modelo: SR

Valor de referência: R\$ 10,34

3 5 - AGULHA HIPODÉRMICA DESCARTÁVEL 40X16 CÂNULA C/ BISEL TRIFACETADO EM AÇO INOXIDÁVEL, SILICONIZADA, ATRAUMÁTICA, ESTÉRIL, APIROGÊNICA E ATÓXICA, COM TAMPA PLÁSTICA EMBALADA UNITAR. ESTERILIZ. ÓXIDO DE ETILENO. 5 ANOS. REG.M.S. CX C/100 UN.



PROMIX COMERCIAL HOSPITALAR LTDA
19.659.691/0001-68

Especificação: AGULHA HIPODÉRMICA DESCARTÁVEL 40X16 CÂNULA C/ BISEL TRIFACETADO EM AÇO INOXIDÁVEL, SILICONIZADA, ATRAUMÁTICA, ESTÉRIL, APIROGÊNICA E ATÓXICA, COM TAMPA PLÁSTICA EMBALADA UNITAR. ESTERILIZ. ÓXIDO DE ETILENO. 5 ANOS. REG.M.S. CX C/100 UN.

Quantidade: 6,0

Unidade: Caixa

Valor unitário: R\$ 12,32

Valor total: R\$ 73,92

Fabricante/Marca: SR

Modelo: SR

Valor de referência: R\$ 14,20

692 – SERINGA 50/60 ML POLIPROPILENO

Especificação: SERINGA 50/60 ML POLIPROPILENO

Quantidade: 720,0

Unidade: Unidade

Valor unitário: R\$ 1,90

Valor total: R\$ 1.368,00

Fabricante/Marca: SR

Modelo: SR

Valor de referência: R\$ 1,90

693 – SERINGA DESCARTÁVEL 03 ML S/ AGULHA

Especificação: SERINGA DESCARTÁVEL 03 ML S/ AGULHA

Quantidade: 37000,0

Unidade: Unidade

Valor unitário: R\$ 0,12

Valor total: R\$ 4.440,00

Fabricante/Marca: SR

Modelo: SR

Valor de referência: R\$ 0,20

694 – SERINGA DESCARTÁVEL 05 ML S/ AGULHA

Especificação: SERINGA DESCARTÁVEL 05 ML S/ AGULHA

Quantidade: 49000,0

Unidade: Unidade

Valor unitário: R\$ 0,14

Valor total: R\$ 6.860,00

Fabricante/Marca: SR

Modelo: SR

Valor de referência: R\$ 0,27

695 – SERINGA DESCARTÁVEL 10 ML C/ AGULHA 25 X 7, SILICONIZADA, ESTÉRIL, GRADUAÇÃO NÍTIDA PERMANENTE, COM PONTA CONECTORA TIPO LUERLOCK, EMBOLO COM PISTÃO (BORRACHA) DESLIZANTE, EMBALADA INDIVIDUALMENTE, COM ABERTURA ASSÉPTICA, IDENTIFICAÇÃO, PROCEDÊNCIA, DATA DA FABRICAÇÃO, VALIDADE, NÚMERO DO LOTE, CAIXA C/ 100 UNIDADES.

Especificação: SERINGA DESCARTÁVEL 10 ML C/ AGULHA 25 X 7, SILICONIZADA, ESTÉRIL, GRADUAÇÃO NÍTIDA PERMANENTE, COM PONTA CONECTORA TIPO LUERLOCK, EMBOLO COM PISTÃO (BORRACHA) DESLIZANTE, EMBALADA INDIVIDUALMENTE, COM ABERTURA ASSÉPTICA, IDENTIFICAÇÃO, PROCEDÊNCIA, DATA DA FABRICAÇÃO, VALIDADE, NÚMERO DO LOTE, CAIXA C/ 100 UNIDADES.



PROMIX COMERCIAL HOSPITALAR LTDA
19.659.691/0001-68

Quantidade: 73000,0
Valor unitário: R\$ 0,30
Fabricante/Marca: SR
Valor de referência: R\$ 0,56

Unidade: Unidade
Valor total: R\$ 21.900,00
Modelo: SR

696 - SERINGA DESCARTÁVEL 10 ML S/ AGULHA

Especificação: SERINGA DESCARTÁVEL 10 ML S/ AGULHA

Quantidade: 63000,0
Valor unitário: R\$ 0,23
Fabricante/Marca: SR
Valor de referência: R\$ 0,39

Unidade: Unidade
Valor total: R\$ 14.490,00
Modelo: SR

697 - SERINGA DESCARTÁVEL 1ML COM AGULHA FIXA (RESIDUAL DE INSULINA ZERO) GRADUAÇÃO 100 UI: ESCALA COM INTERVALO DE 2 EM 2 UNIDADES; AGULHA LONGA 12,7 X 0,3 MM (30G) OU 12,7 X 0,33 MM (29 G).

Especificação: SERINGA DESCARTÁVEL 1ML COM AGULHA FIXA (RESIDUAL DE INSULINA ZERO) GRADUAÇÃO 100 UI: ESCALA COM INTERVALO DE 2 EM 2 UNIDADES; AGULHA LONGA 12,7 X 0,3 MM (30G) OU 12,7 X 0,33 MM (29 G).

Quantidade: 26000,0
Valor unitário: R\$ 0,22
Fabricante/Marca: SR
Valor de referência: R\$ 0,37

Unidade: Unidade
Valor total: R\$ 5.720,00
Modelo: SR

698 - SERINGA DESCARTÁVEL 20 ML C/ AGULHA HIPODÉRMICA, COM EMBOLO, CILINDRO COM ESCALA BEM VISÍVEL E TRANSPARENTE, EMBALAGEM INDIVIDUAL, ESTÉRIL REGISTRO NO MS.

Especificação: SERINGA DESCARTÁVEL 20 ML C/ AGULHA HIPODÉRMICA, COM EMBOLO, CILINDRO COM ESCALA BEM VISÍVEL E TRANSPARENTE, EMBALAGEM INDIVIDUAL, ESTÉRIL REGISTRO NO MS.

Quantidade: 56000,0
Valor unitário: R\$ 0,40
Fabricante/Marca: SR
Valor de referência: R\$ 0,80

Unidade: Unidade
Valor total: R\$ 22.400,00
Modelo: SR

699 - SERINGA DESCARTÁVEL 20 ML S/ AGULHA

Especificação: SERINGA DESCARTÁVEL 20 ML S/ AGULHA

Quantidade: 59000,0
Valor unitário: R\$ 0,35
Fabricante/Marca: SR
Valor de referência: R\$ 0,59

Unidade: Unidade
Valor total: R\$ 20.650,00
Modelo: SR



PROMIX COMERCIAL HOSPITALAR LTDA
19.659.691/0001-68

700 - SERINGA DESCARTÁVEL DE 3 ML, GRADUADA A CADA 0,1 ML, BICO RETO LATERAL. ESTÉRIL, ATÓXICA, APIROGÊNICA. C/ AGULHA 20X5,5

Especificação: SERINGA DESCARTÁVEL DE 3 ML, GRADUADA A CADA 0,1 ML, BICO RETO LATERAL. ESTÉRIL, ATÓXICA, APIROGÊNICA. C/ AGULHA 20X5,5

Quantidade: 31000,0

Unidade: Unidade

Valor unitário: R\$ 0,19

Valor total: R\$ 5.890,00

Fabricante/Marca: SR

Modelo: SR

Valor de referência: R\$ 0,59

701 - SERINGA DESCARTÁVEL DE 3 ML, GRADUADA A CADA 0,1 ML, BICO RETO LATERAL. ESTÉRIL, ATÓXICA, APIROGÊNICA. C/ AGULHA 25X 8

Especificação: SERINGA DESCARTÁVEL DE 3 ML, GRADUADA A CADA 0,1 ML, BICO RETO LATERAL. ESTÉRIL, ATÓXICA, APIROGÊNICA. C/ AGULHA 25X 8

Quantidade: 87000,0

Unidade: Unidade

Valor unitário: R\$ 0,19

Valor total: R\$ 16.530,00

Fabricante/Marca: SR

Modelo: SR

Valor de referência: R\$ 0,52

702 - SERINGA DESCARTÁVEL DE 5 ML, GRADUADA A CADA 0,1 ML, BICO RETO LATERAL. ESTÉRIL, ATÓXICA, APIROGÊNICA. C/ AGULHA 25 X 7

Especificação: SERINGA DESCARTÁVEL DE 5 ML, GRADUADA A CADA 0,1 ML, BICO RETO LATERAL. ESTÉRIL, ATÓXICA, APIROGÊNICA. C/ AGULHA 25 X 7

Quantidade: 78000,0

Unidade: Unidade

Valor unitário: R\$ 0,22

Valor total: R\$ 17.160,00

Fabricante/Marca: SR

Modelo: SR

Valor de referência: R\$ 0,37

Valor total - LOTE 02: R\$ 162.967,92 - (cento e sessenta e dois mil, novecentos e sessenta e sete reais e noventa e dois centavos)

LOTE 13

709 - SONDA DE ASPIRAÇÃO TRAQUEAL Nº 04 DESCARTÁVEL, ATÓXICA, ESTÉRIL, ATRAUMÁTICA SILICONIZADA, MALEÁVEL, TRANSPARENTE, ORIFÍCIOS ADEQUADOS, CONECTOR UNIVERSAL, CONFECCIONADA EM PVC.



PROMIX COMERCIAL HOSPITALAR LTDA
19.659.691/0001-68

Especificação: SONDA DE ASPIRAÇÃO TRAQUEAL Nº 04 DESCARTÁVEL, ATÓXICA, ESTÉRIL, ATRAUMÁTICA SILICONIZADA, MALEÁVEL, TRANSPARENTE, ORIFÍCIOS ADEQUADOS, CONECTOR UNIVERSAL, CONFECCIONADA EM PVC.

Quantidade: 2500,0

Unidade: Unidade

Valor unitário: R\$ 0,59

Valor total: R\$ 1.475,00

Fabricante/Marca: CPL MEDICALS

Modelo: CPL MEDICALS

Valor de referência: R\$ 0,98

710 - SONDA DE ASPIRAÇÃO TRAQUEAL Nº 06 DESCARTÁVEL, ATÓXICA, ESTÉRIL, ATRAUMÁTICA SILICONIZADA, MALEÁVEL, TRANSPARENTE, ORIFÍCIOS ADEQUADOS, CONECTOR UNIVERSAL, CONFECCIONADA EM PVC.

Especificação: SONDA DE ASPIRAÇÃO TRAQUEAL Nº 06 DESCARTÁVEL, ATÓXICA, ESTÉRIL, ATRAUMÁTICA SILICONIZADA, MALEÁVEL, TRANSPARENTE, ORIFÍCIOS ADEQUADOS, CONECTOR UNIVERSAL, CONFECCIONADA EM PVC.

Quantidade: 3480,0

Unidade: Unidade

Valor unitário: R\$ 0,60

Valor total: R\$ 2.088,00

Fabricante/Marca: CPL MEDICALS

Modelo: CPL MEDICALS

Valor de referência: R\$ 0,98

711 - SONDA DE ASPIRAÇÃO TRAQUEAL Nº 08 DESCARTÁVEL, ATÓXICA, ESTÉRIL, ATRAUMÁTICA SILICONIZADA, MALEÁVEL, TRANSPARENTE, ORIFÍCIOS ADEQUADOS, CONECTOR UNIVERSAL, CONFECCIONADA EM PVC.

Especificação: SONDA DE ASPIRAÇÃO TRAQUEAL Nº 08 DESCARTÁVEL, ATÓXICA, ESTÉRIL, ATRAUMÁTICA SILICONIZADA, MALEÁVEL, TRANSPARENTE, ORIFÍCIOS ADEQUADOS, CONECTOR UNIVERSAL, CONFECCIONADA EM PVC.

Quantidade: 4800,0

Unidade: Unidade

Valor unitário: R\$ 0,64

Valor total: R\$ 3.072,00

Fabricante/Marca: CPL MEDICALS

Modelo: CPL MEDICALS

Valor de referência: R\$ 1,07

712 - SONDA DE ASPIRAÇÃO TRAQUEAL Nº 10 DESCARTÁVEL, ATÓXICA, ESTÉRIL, ATRAUMÁTICA SILICONIZADA, MALEÁVEL, TRANSPARENTE, ORIFÍCIOS ADEQUADOS, CONECTOR UNIVERSAL, CONFECCIONADA EM PVC.

Especificação: SONDA DE ASPIRAÇÃO TRAQUEAL Nº 10 DESCARTÁVEL, ATÓXICA, ESTÉRIL, ATRAUMÁTICA SILICONIZADA, MALEÁVEL, TRANSPARENTE, ORIFÍCIOS ADEQUADOS, CONECTOR UNIVERSAL, CONFECCIONADA EM PVC.

Quantidade: 10400,0

Unidade: Unidade

Valor unitário: R\$ 0,66

Valor total: R\$ 6.864,00

Fabricante/Marca: CPL MEDICALS

Modelo: CPL MEDICALS

Valor de referência: R\$ 0,98



PROMIX COMERCIAL HOSPITALAR LTDA
19.659.691/0001-68

713 - SONDA DE ASPIRAÇÃO TRAQUEAL Nº 12 DESCARTÁVEL, ATÓXICA, ESTÉRIL, ATRAUMÁTICA SILICONIZADA, MALEÁVEL, TRANSPARENTE, ORIFÍCIOS ADEQUADOS, CONECTOR UNIVERSAL, CONFECCIONADA EM PVC.

Especificação: SONDA DE ASPIRAÇÃO TRAQUEAL Nº 12 DESCARTÁVEL, ATÓXICA, ESTÉRIL, ATRAUMÁTICA SILICONIZADA, MALEÁVEL, TRANSPARENTE, ORIFÍCIOS ADEQUADOS, CONECTOR UNIVERSAL, CONFECCIONADA EM PVC.

Quantidade: 6400,0

Unidade: Unidade

Valor unitário: R\$ 0,76

Valor total: R\$ 4.864,00

Fabricante/Marca: CPL MEDICALS

Modelo: CPL MEDICALS

Valor de referência: R\$ 1,03

714 - SONDA DE ASPIRAÇÃO TRAQUEAL Nº 14 DESCARTÁVEL, ATÓXICA, ESTÉRIL, ATRAUMÁTICA SILICONIZADA, MALEÁVEL, TRANSPARENTE, ORIFÍCIOS ADEQUADOS, CONECTOR UNIVERSAL, CONFECCIONADA EM PVC.

Especificação: SONDA DE ASPIRAÇÃO TRAQUEAL Nº 14 DESCARTÁVEL, ATÓXICA, ESTÉRIL, ATRAUMÁTICA SILICONIZADA, MALEÁVEL, TRANSPARENTE, ORIFÍCIOS ADEQUADOS, CONECTOR UNIVERSAL, CONFECCIONADA EM PVC.

Quantidade: 8600,0

Unidade: Unidade

Valor unitário: R\$ 0,85

Valor total: R\$ 7.310,00

Fabricante/Marca: CPL MEDICALS

Modelo: CPL MEDICALS

Valor de referência: R\$ 1,07

715 - SONDA DE ASPIRAÇÃO TRAQUEAL Nº 16 DESCARTÁVEL, ATÓXICA, ESTÉRIL, ATRAUMÁTICA SILICONIZADA, MALEÁVEL, TRANSPARENTE, ORIFÍCIOS ADEQUADOS, CONECTOR UNIVERSAL, CONFECCIONADA EM PVC.

Especificação: SONDA DE ASPIRAÇÃO TRAQUEAL Nº 16 DESCARTÁVEL, ATÓXICA, ESTÉRIL, ATRAUMÁTICA SILICONIZADA, MALEÁVEL, TRANSPARENTE, ORIFÍCIOS ADEQUADOS, CONECTOR UNIVERSAL, CONFECCIONADA EM PVC.

Quantidade: 6500,0

Unidade: Unidade

Valor unitário: R\$ 1,07

Valor total: R\$ 6.955,00

Fabricante/Marca: CPL MEDICALS

Modelo: CPL MEDICALS

Valor de referência: R\$ 1,15

716 - SONDA DE FOLEY Nº 06, 2 VIAS, COM BALÃO, SILICONIZADA, ESTÉRIL.

Especificação: SONDA DE FOLEY Nº 06, 2 VIAS, COM BALÃO, SILICONIZADA, ESTÉRIL.

Quantidade: 460,0

Unidade: Unidade

Valor unitário: R\$ 4,60

Valor total: R\$ 2.116,00

Fabricante/Marca: SOLIDOR

Modelo: SOLIDOR

Valor de referência: R\$ 5,37

717 - SONDA DE FOLEY Nº 08, 2 VIAS, COM BALÃO, SILICONIZADA, ESTÉRIL.



PROMIX COMERCIAL HOSPITALAR LTDA
19.659.691/0001-68

Especificação: SONDA DE FOLEY Nº 08, 2 VIAS, COM BALÃO, SILICONIZADA, ESTÉRIL.

Quantidade: 440,0

Unidade: Unidade

Valor unitário: R\$ 3,60

Valor total: R\$ 1.584,00

Fabricante/Marca: SOLIDOR

Modelo: SOLIDOR

Valor de referência: R\$ 5,37

718 - SONDA DE FOLEY Nº 10, 2 VIAS, COM BALÃO, SILICONIZADA, ESTÉRIL.

Especificação: SONDA DE FOLEY Nº 10, 2 VIAS, COM BALÃO, SILICONIZADA, ESTÉRIL.

Quantidade: 680,0

Unidade: Unidade

Valor unitário: R\$ 3,24

Valor total: R\$ 2.203,20

Fabricante/Marca: SOLIDOR

Modelo: SOLIDOR

Valor de referência: R\$ 5,03

719 - SONDA DE FOLEY Nº 12, 2 VIAS, COM BALÃO, SILICONIZADA, ESTÉRIL.

Especificação: SONDA DE FOLEY Nº 12, 2 VIAS, COM BALÃO, SILICONIZADA, ESTÉRIL.

Quantidade: 680,0

Unidade: Unidade

Valor unitário: R\$ 3,00

Valor total: R\$ 2.040,00

Fabricante/Marca: SOLIDOR

Modelo: SOLIDOR

Valor de referência: R\$ 4,68

720 - SONDA DE FOLEY Nº 14, 2 VIAS, COM BALÃO, SILICONIZADA, ESTÉRIL.

Especificação: SONDA DE FOLEY Nº 14, 2 VIAS, COM BALÃO, SILICONIZADA, ESTÉRIL.

Quantidade: 2120,0

Unidade: Unidade

Valor unitário: R\$ 2,58

Valor total: R\$ 5.469,60

Fabricante/Marca: SOLIDOR

Modelo: SOLIDOR

Valor de referência: R\$ 4,72

721 - SONDA DE FOLEY Nº 16, 2 VIAS, COM BALÃO, SILICONIZADA, ESTÉRIL.

Especificação: SONDA DE FOLEY Nº 16, 2 VIAS, COM BALÃO, SILICONIZADA, ESTÉRIL.

Quantidade: 3776,0

Unidade: Unidade

Valor unitário: R\$ 2,58

Valor total: R\$ 9.742,08

Fabricante/Marca: SOLIDOR

Modelo: SOLIDOR

Valor de referência: R\$ 4,84

722 - SONDA DE FOLEY Nº 18, 2 VIAS, COM BALÃO, SILICONIZADA, ESTÉRIL.

Especificação: SONDA DE FOLEY Nº 18, 2 VIAS, COM BALÃO, SILICONIZADA, ESTÉRIL.



PROMIX COMERCIAL HOSPITALAR LTDA
19.659.691/0001-68

Quantidade: 3056,0
Valor unitário: R\$ 2,52
Fabricante/Marca: SOLIDOR
Valor de referência: R\$ 5,21

Unidade: Unidade
Valor total: R\$ 7.701,12
Modelo: SOLIDOR

723 - Sonda de Foley nº 20, 2 vias, com balão, siliconizada, estéril.
Especificação: Sonda de Foley nº 20, 2 vias, com balão, siliconizada, estéril.
Quantidade: 2520,0
Valor unitário: R\$ 2,82
Fabricante/Marca: SOLIDOR
Valor de referência: R\$ 5,07

Unidade: Unidade
Valor total: R\$ 7.106,40
Modelo: SOLIDOR

724 - Sonda de Foley nº 22, 2 vias, com balão, siliconizada, estéril, CX C/ 10
Especificação: Sonda de Foley nº 22, 2 vias, com balão, siliconizada, estéril, CX C/ 10
Quantidade: 1520,0
Valor unitário: R\$ 2,64
Fabricante/Marca: SOLIDOR
Valor de referência: R\$ 4,85

Unidade: Unidade
Valor total: R\$ 4.012,80
Modelo: SOLIDOR

725 - Sonda de Foley nº 24, 2 vias, com balão, siliconizada, estéril, CX C/ 10
Especificação: Sonda de Foley nº 24, 2 vias, com balão, siliconizada, estéril, CX C/ 10
Quantidade: 1520,0
Valor unitário: R\$ 3,24
Fabricante/Marca: SOLIDOR
Valor de referência: R\$ 5,54

Unidade: Unidade
Valor total: R\$ 4.924,80
Modelo: SOLIDOR

726 - Sonda de Foley nº 06 C/ 3 vias, com balão, siliconada, estéril.
Especificação: Sonda de Foley nº 06 C/ 3 vias, com balão, siliconada, estéril.
Quantidade: 20,0
Valor unitário: R\$ 6,39
Fabricante/Marca: MEDIX
Valor de referência: R\$ 6,39

Unidade: Unidade
Valor total: R\$ 127,80
Modelo: MEDIX

727 - Sonda de Foley nº 08 C/ 3 vias, com balão, siliconada, estéril.
Especificação: Sonda de Foley nº 08 C/ 3 vias, com balão, siliconada, estéril.
Quantidade: 20,0

Unidade: Unidade



PROMIX COMERCIAL HOSPITALAR LTDA
19.659.691/0001-68

Valor unitário: R\$ 6,49

Valor total: R\$ 129,80

Fabricante/Marca: MEDIX

Modelo: MEDIX

Valor de referência: R\$ 6,49

728 - Sonda de Foley nº 10 C/ 3 vias, com balão, siliconada, estéril

Especificação: Sonda de Foley nº 10 C/ 3 vias, com balão, siliconada, estéril

Quantidade: 20,0

Unidade: Unidade

Valor unitário: R\$ 6,27

Valor total: R\$ 125,40

Fabricante/Marca: MEDIX

Modelo: MEDIX

Valor de referência: R\$ 6,27

729 - Sonda de Foley nº 12 C/ 3 vias, com balão, siliconada, estéril

Especificação: Sonda de Foley nº 12 C/ 3 vias, com balão, siliconada, estéril

Quantidade: 20,0

Unidade: Unidade

Valor unitário: R\$ 6,66

Valor total: R\$ 133,20

Fabricante/Marca: MEDIX

Modelo: MEDIX

Valor de referência: R\$ 6,66

730 - Sonda de Foley nº 14 C/ 3 vias, com balão, siliconada, estéril

Especificação: Sonda de Foley nº 14 C/ 3 vias, com balão, siliconada, estéril

Quantidade: 20,0

Unidade: Unidade

Valor unitário: R\$ 6,95

Valor total: R\$ 139,00

Fabricante/Marca: MEDIX

Modelo: MEDIX

Valor de referência: R\$ 6,95

731 - Sonda de Foley nº 16 C/ 3 vias, com balão, siliconada, estéril

Especificação: Sonda de Foley nº 16 C/ 3 vias, com balão, siliconada, estéril

Quantidade: 20,0

Unidade: Unidade

Valor unitário: R\$ 6,60

Valor total: R\$ 132,00

Fabricante/Marca: MEDIX

Modelo: MEDIX

Valor de referência: R\$ 6,66

732 - Sonda de Foley nº 18 C/ 3 vias, com balão, siliconada, estéril

Especificação: Sonda de Foley nº 18 C/ 3 vias, com balão, siliconada, estéril

Quantidade: 260,0

Unidade: Unidade

Valor unitário: R\$ 6,40

Valor total: R\$ 1.664,00



PROMIX COMERCIAL HOSPITALAR LTDA
19.659.691/0001-68

Fabricante/Marca: MEDIX
Valor de referência: R\$ 6,40

Modelo: MEDIX

733 - SONDA DE FOLEY Nº 20 C/ 3 VIAS, COM BALÃO, SILICONADA, ESTÉRIL

Especificação: SONDA DE FOLEY Nº 20 C/ 3 VIAS, COM BALÃO, SILICONADA, ESTÉRIL

Quantidade: 260,0

Unidade: Unidade

Valor unitário: R\$ 6,56

Valor total: R\$ 1.705,60

Fabricante/Marca: MEDIX

Modelo: MEDIX

Valor de referência: R\$ 6,56

734 - SONDA DE FOLEY Nº 24 C/ 3 VIAS, COM BALÃO, SILICONADA, ESTÉRIL

Especificação: SONDA DE FOLEY Nº 24 C/ 3 VIAS, COM BALÃO, SILICONADA, ESTÉRIL

Quantidade: 20,0

Unidade: Unidade

Valor unitário: R\$ 6,18

Valor total: R\$ 123,60

Fabricante/Marca: MEDIX

Modelo: MEDIX

Valor de referência: R\$ 6,18

735 - SONDA DE GASTROSTOMIA Nº 12 EM SILICONE COM BALÃO

Especificação: SONDA DE GASTROSTOMIA Nº 12 EM SILICONE COM BALÃO

Quantidade: 80,0

Unidade: Unidade

Valor unitário: R\$ 94,64

Valor total: R\$ 7.571,20

Fabricante/Marca: MEDICONE

Modelo: MEDICONE

Valor de referência: R\$ 210,00

736 - SONDA DE GASTROSTOMIA Nº 14 EM SILICONE COM BALÃO

Especificação: SONDA DE GASTROSTOMIA Nº 14 EM SILICONE COM BALÃO

Quantidade: 50,0

Unidade: Unidade

Valor unitário: R\$ 168,00

Valor total: R\$ 8.400,00

Fabricante/Marca: MEDICONE

Modelo: MEDICONE

Valor de referência: R\$ 188,62

737 - SONDA DE GASTROSTOMIA Nº 16 EM SILICONE COM BALÃO

Especificação: SONDA DE GASTROSTOMIA Nº 16 EM SILICONE COM BALÃO

Quantidade: 50,0

Unidade: Unidade

Valor unitário: R\$ 168,00

Valor total: R\$ 8.400,00

Fabricante/Marca: MEDICONE

Modelo: MEDICONE

AVENIDA II, 210, LOTE DOS EXPEDICIONARIOS, PARQUE DOIS IRMAOS, Fortaleza / CE - CEP: 60.745-510.



PROMIX COMERCIAL HOSPITALAR LTDA
19.659.691/0001-68

Valor de referência: R\$ 259,50

738 - SONDA DE GASTROSTOMIA Nº 18 EM SILICONE COM BALÃO

Especificação: SONDA DE GASTROSTOMIA Nº 18 EM SILICONE COM BALÃO

Quantidade: 30,0

Unidade: Unidade

Valor unitário: R\$ 168,00

Valor total: R\$ 5.040,00

Fabricante/Marca: MEDICONE

Modelo: MEDICONE

Valor de referência: R\$ 226,50

739 - SONDA DE GASTROSTOMIA Nº 20 EM SILICONE COM BALÃO

Especificação: SONDA DE GASTROSTOMIA Nº 20 EM SILICONE COM BALÃO

Quantidade: 30,0

Unidade: Unidade

Valor unitário: R\$ 168,00

Valor total: R\$ 5.040,00

Fabricante/Marca: MEDICONE

Modelo: MEDICONE

Valor de referência: R\$ 264,50

740 - SONDA DE GASTROSTOMIA Nº 22 EM SILICONE COM BALÃO

Especificação: SONDA DE GASTROSTOMIA Nº 22 EM SILICONE COM BALÃO

Quantidade: 30,0

Unidade: Unidade

Valor unitário: R\$ 168,00

Valor total: R\$ 5.040,00

Fabricante/Marca: MEDICONE

Modelo: MEDICONE

Valor de referência: R\$ 222,98

741 - SONDA DE GASTROSTOMIA Nº 24 EM SILICONE COM BALÃO

Especificação: SONDA DE GASTROSTOMIA Nº 24 EM SILICONE COM BALÃO

Quantidade: 30,0

Unidade: Unidade

Valor unitário: R\$ 168,00

Valor total: R\$ 5.040,00

Fabricante/Marca: MEDICONE

Modelo: MEDICONE

Valor de referência: R\$ 232,73

742 - SONDA NASOENTERAL N 10 FR PARA ALIMENTAÇÃO

Especificação: SONDA NASOENTERAL N 10 FR PARA ALIMENTAÇÃO

Quantidade: 150,0

Unidade: Unidade

Valor unitário: R\$ 15,48

Valor total: R\$ 2.322,00

Fabricante/Marca: MEDICONE

Modelo: MEDICONE

Valor de referência: R\$ 16,67



PROMIX COMERCIAL HOSPITALAR LTDA
19.659.691/0001-68

743 - SONDA NASOENTERAL N 12 FR PARA ALIMENTAÇÃO

Especificação: SONDA NASOENTERAL N 12 FR PARA ALIMENTAÇÃO

Quantidade: 1240,0

Unidade: Unidade

Valor unitário: R\$ 15,48

Valor total: R\$ 19.195,20

Fabricante/Marca: MEDICONE

Modelo: MEDICONE

Valor de referência: R\$ 18,29

744 - SONDA NASOENTERAL N 14 FR PARA ALIMENTAÇÃO

Especificação: SONDA NASOENTERAL N 14 FR PARA ALIMENTAÇÃO

Quantidade: 60,0

Unidade: Unidade

Valor unitário: R\$ 15,48

Valor total: R\$ 928,80

Fabricante/Marca: MEDICONE

Modelo: MEDICONE

Valor de referência: R\$ 16,34

745 - SONDA NASOENTERAL N 6 FR PARA ALIMENTAÇÃO

Especificação: SONDA NASOENTERAL N 6 FR PARA ALIMENTAÇÃO

Quantidade: 60,0

Unidade: Unidade

Valor unitário: R\$ 15,48

Valor total: R\$ 928,80

Fabricante/Marca: MEDICONE

Modelo: MEDICONE

Valor de referência: R\$ 15,60

746 - SONDA NASOENTERAL N 8 FR PARA ALIMENTAÇÃO

Especificação: SONDA NASOENTERAL N 8 FR PARA ALIMENTAÇÃO

Quantidade: 370,0

Unidade: Unidade

Valor unitário: R\$ 14,13

Valor total: R\$ 5.228,10

Fabricante/Marca: MEDICONE

Modelo: MEDICONE

Valor de referência: R\$ 14,13

747 - SONDA NASOGÁSTRICA CURTA Nº 10 ATÓXICA, TUBO EM PVC SILICONIZADA, ESTÉRIL

Especificação: SONDA NASOGÁSTRICA CURTA Nº 10 ATÓXICA, TUBO EM PVC SILICONIZADA, ESTÉRIL.

Quantidade: 220,0

Unidade: Unidade

Valor unitário: R\$ 0,72

Valor total: R\$ 158,40

Fabricante/Marca: MARK MED

Modelo: MARK MED

Valor de referência: R\$ 0,92



PROMIX COMERCIAL HOSPITALAR LTDA
19.659.691/0001-68

748 - Sonda Nasogástrica Curta nº 12 Atóxica, tubo em PVC siliconizada, Estétil.

Especificação: Sonda Nasogástrica Curta nº 12 Atóxica, tubo em PVC siliconizada, Estétil.

Quantidade: 420,0

Unidade: Unidade

Valor unitário: R\$ 0,78

Valor total: R\$ 327,60

Fabricante/Marca: MARK MED

Modelo: MARK MED

Valor de referência: R\$ 1,10

749 - Sonda Nasogástrica Curta nº 14 Atóxica, tubo em PVC siliconizada, Estétil.

Especificação: Sonda Nasogástrica Curta nº 14 Atóxica, tubo em PVC siliconizada, Estétil.

Quantidade: 600,0

Unidade: Unidade

Valor unitário: R\$ 0,88

Valor total: R\$ 528,00

Fabricante/Marca: MARK MED

Modelo: MARK MED

Valor de referência: R\$ 1,19

750 - Sonda Nasogástrica Curta nº 18 Atóxica, tubo em PVC siliconizada, Estétil.

Especificação: Sonda Nasogástrica Curta nº 18 Atóxica, tubo em PVC siliconizada, Estétil.

Quantidade: 350,0

Unidade: Unidade

Valor unitário: R\$ 1,02

Valor total: R\$ 357,00

Fabricante/Marca: MARK MED

Modelo: MARK MED

Valor de referência: R\$ 1,28

751 - Sonda Nasogástrica Curta nº 6 Atóxica, tubo em PVC siliconizada, Estétil.

Especificação: Sonda Nasogástrica Curta nº 6 Atóxica, tubo em PVC siliconizada, Estétil.

Quantidade: 1200,0

Unidade: Unidade

Valor unitário: R\$ 0,66

Valor total: R\$ 792,00

Fabricante/Marca: MARK MED

Modelo: MARK MED

Valor de referência: R\$ 1,01

752 - Sonda Nasogástrica Curta nº 8 Atóxica, tubo em PVC siliconizada, Estétil.

Especificação: Sonda Nasogástrica Curta nº 8 Atóxica, tubo em PVC siliconizada, Estétil.

Quantidade: 1200,0

Unidade: Unidade

Valor unitário: R\$ 0,72

Valor total: R\$ 864,00

Fabricante/Marca: MARK MED

Modelo: MARK MED

Valor de referência: R\$ 1,07

753 - Sonda Nasogástrica Longa nº 08 Atóxica, tubo em PVC siliconizada, Estétil.



PROMIX COMERCIAL HOSPITALAR LTDA
19.659.691/0001-68

Especificação: SONDA NASOGÁSTRICA LONGA Nº 08 ATÔXICA, TUBO EM PVC SILICONIZADA, ESTÉRIL.

Quantidade: 540,0

Unidade: Unidade

Valor unitário: R\$ 0,96

Valor total: R\$ 518,40

Fabricante/Marca: MARK MED

Modelo: MARK MED

Valor de referência: R\$ 1,31

754 - SONDA NASOGÁSTRICA LONGA Nº 10 ATÔXICA, TUBO EM PVC SILICONIZADA, ESTÉRIL.

Especificação: SONDA NASOGÁSTRICA LONGA Nº 10 ATÔXICA, TUBO EM PVC SILICONIZADA, ESTÉRIL.

Quantidade: 590,0

Unidade: Unidade

Valor unitário: R\$ 1,08

Valor total: R\$ 637,20

Fabricante/Marca: MARK MED

Modelo: MARK MED

Valor de referência: R\$ 1,43

755 - SONDA NASOGÁSTRICA LONGA Nº 12 ATÔXICA, TUBO EM PVC SILICONIZADA, ESTÉRIL.

Especificação: SONDA NASOGÁSTRICA LONGA Nº 12 ATÔXICA, TUBO EM PVC SILICONIZADA, ESTÉRIL.

Quantidade: 710,0

Unidade: Unidade

Valor unitário: R\$ 1,12

Valor total: R\$ 795,20

Fabricante/Marca: MARK MED

Modelo: MARK MED

Valor de referência: R\$ 1,44

756 - SONDA NASOGÁSTRICA LONGA Nº 14 ATÔXICA, TUBO EM PVC SILICONIZADA, ESTÉRIL.

Especificação: SONDA NASOGÁSTRICA LONGA Nº 14 ATÔXICA, TUBO EM PVC SILICONIZADA, ESTÉRIL.

Quantidade: 910,0

Unidade: Unidade

Valor unitário: R\$ 1,14

Valor total: R\$ 1.037,40

Fabricante/Marca: MARK MED

Modelo: MARK MED

Valor de referência: R\$ 1,86

757 - SONDA NASOGÁSTRICA LONGA Nº 16 ATÔXICA, TUBO EM PVC SILICONIZADA, ESTÉRIL.

Especificação: SONDA NASOGÁSTRICA LONGA Nº 16 ATÔXICA, TUBO EM PVC SILICONIZADA, ESTÉRIL.

Quantidade: 940,0

Unidade: Unidade

Valor unitário: R\$ 1,32

Valor total: R\$ 1.240,80

Fabricante/Marca: MARK MED

Modelo: MARK MED

Valor de referência: R\$ 1,93

758 - SONDA NASOGÁSTRICA LONGA Nº 18 ATÔXICA, TUBO EM PVC SILICONIZADA, ESTÉRIL.

Especificação: SONDA NASOGÁSTRICA LONGA Nº 18 ATÔXICA, TUBO EM PVC SILICONIZADA, ESTÉRIL.



PROMIX COMERCIAL HOSPITALAR LTDA
19.659.691/0001-68

Quantidade: 720,0
Valor unitário: R\$ 1,44
Fabricante/Marca: MARK MED
Valor de referência: R\$ 2,00

Unidade: Unidade
Valor total: R\$ 1.036,80
Modelo: MARK MED

759 - Sonda Nasogástrica Longa Nº 20 Atóxica, tubo em PVC siliconizada, estéril.
Especificação: Sonda Nasogástrica Longa Nº 20 Atóxica, tubo em PVC siliconizada, estéril.

Quantidade: 320,0
Valor unitário: R\$ 1,62
Fabricante/Marca: MARK MED
Valor de referência: R\$ 2,24

Unidade: Unidade
Valor total: R\$ 518,40
Modelo: MARK MED

760 - Sonda Nasogástrica Longa Nº 22 Atóxica, tubo em PVC siliconizada, estéril.
Especificação: Sonda Nasogástrica Longa Nº 22 Atóxica, tubo em PVC siliconizada, estéril.

Quantidade: 250,0
Valor unitário: R\$ 1,70
Fabricante/Marca: MARK MED
Valor de referência: R\$ 2,54

Unidade: Unidade
Valor total: R\$ 425,00
Modelo: MARK MED

761 - Sonda Uretral Nº 04 Estéril, descartável em PVC, atóxica.
Especificação: Sonda Uretral Nº 04 Estéril, descartável em PVC, atóxica.

Quantidade: 640,0
Valor unitário: R\$ 0,62
Fabricante/Marca: MARK MED
Valor de referência: R\$ 0,85

Unidade: Unidade
Valor total: R\$ 396,80
Modelo: MARK MED

762 - Sonda Uretral Nº 06 Estéril, descartável em PVC, atóxica.
Especificação: Sonda Uretral Nº 06 Estéril, descartável em PVC, atóxica.

Quantidade: 62300,0
Valor unitário: R\$ 0,66
Fabricante/Marca: MARK MED
Valor de referência: R\$ 0,91

Unidade: Unidade
Valor total: R\$ 41.118,00
Modelo: MARK MED

763 - Sonda Uretral Nº 08 Estéril, descartável em PVC, atóxica.
Especificação: Sonda Uretral Nº 08 Estéril, descartável em PVC, atóxica.

Quantidade: 37500,0
Unidade: Unidade



PROMIX COMERCIAL HOSPITALAR LTDA
19.659.691/0001-68

Fabricante/Marca: MARK MED

Modelo: MARK MED

Valor de referência: R\$ 1,42

769 - SONDA URETRAL Nº 12 ESTÉRIL, DESCARTÁVEL EM PVC, ATÓXICA.

Especificação: SONDA URETRAL Nº 12 ESTÉRIL, DESCARTÁVEL EM PVC, ATÓXICA.

Quantidade: 72000,0

Unidade: Unidade

Valor unitário: R\$ 0,78

Valor total: R\$ 56.160,00

Fabricante/Marca: MARK MED

Modelo: MARK MED

Valor de referência: R\$ 1,07

Valor total - LOTE 13: R\$ 352.943,10 - (trezentos e cinquenta e dois mil, novecentos e quarenta e três reais e dez centavos)

LOTE 20

2 - ABSORVENTE GERIÁTRICO COM GEL - COM 3 LINHAS ADESIVAS, COBERTURA ULTRA MACIA, CAMADA IMPERMEÁVEL ANTI VAZAMENTO. PACOTE COM 20 UNID.

Especificação: ABSORVENTE GERIÁTRICO COM GEL - COM 3 LINHAS ADESIVAS, COBERTURA ULTRA MACIA, CAMADA IMPERMEÁVEL ANTI VAZAMENTO. PACOTE COM 20 UNID.

Quantidade: 250,0

Unidade: Pacote

Valor unitário: R\$ 11,44

Valor total: R\$ 2.860,00

Fabricante/Marca: MAXI CONFORT

Modelo: MAXI CONFORT

Valor de referência: R\$ 11,44

433 - FRALDA INFANTIL TAMANHO G, FRALDA DESCARTÁVEL, TIPO HIPOALERGÊNICO, COM FORMATO ANATÔMICO, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS FLOCOS DE GEL, ABAS ANTIVAZAMENTO, FAIXA AJUSTÁVEL, TIPO ADESIVO FIXAÇÃO: FITAS ADESIVAS MULTIAJUSTÁVEIS, USO ALGODÃO NÃO DESFAÇA QUANDO MOLHADO.

Especificação: FRALDA INFANTIL TAMANHO G, FRALDA DESCARTÁVEL, TIPO HIPOALERGÊNICO, COM FORMATO ANATÔMICO, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS FLOCOS DE GEL, ABAS ANTIVAZAMENTO, FAIXA AJUSTÁVEL, TIPO ADESIVO FIXAÇÃO: FITAS ADESIVAS MULTIAJUSTÁVEIS, USO ALGODÃO NÃO DESFAÇA QUANDO MOLHADO.

Quantidade: 38000,0

Unidade: Unidade

Valor unitário: R\$ 0,45

Valor total: R\$ 17.100,00

Fabricante/Marca: CONFORT UBABY

Modelo: CONFORT UBABY

Valor de referência: R\$ 0,75



PROMIX COMERCIAL HOSPITALAR LTDA

19.659.691/0001-68

434 - FRALDA INFANTIL TAMANHO M, FRALDA DESCARTÁVEL, TIPO HIPOALERGÊNICO, COM FORMATO ANATÔMICO, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS FLOCOS DE GEL, ABAS ANTIVAZAMENTO, FAIXA AJUSTÁVEL, TIPO ADESIVO FIXAÇÃO: FITAS ADESIVAS MULTIAJUSTÁVEIS, USO ALGODÃO NÃO DESFAÇA QUANDO MOLHADO.

Especificação: FRALDA INFANTIL TAMANHO M, FRALDA DESCARTÁVEL, TIPO HIPOALERGÊNICO, COM FORMATO ANATÔMICO, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS FLOCOS DE GEL, ABAS ANTIVAZAMENTO, FAIXA AJUSTÁVEL, TIPO ADESIVO FIXAÇÃO: FITAS ADESIVAS MULTIAJUSTÁVEIS, USO ALGODÃO NÃO DESFAÇA QUANDO MOLHADO.

Quantidade: 34000,0

Unidade: Unidade

Valor unitário: R\$ 0,44

Valor total: R\$ 14.960,00

Fabricante/Marca: ULTRACARE

Modelo: ULTRACARE

Valor de referência: R\$ 0,69

435 - FRALDA INFANTIL TAMANHO P, FRALDA DESCARTÁVEL, TIPO HIPOALERGÊNICO, COM FORMATO ANATÔMICO, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS FLOCOS DE GEL, ABAS ANTIVAZAMENTO, FAIXA AJUSTÁVEL, TIPO ADESIVO FIXAÇÃO: FITAS ADESIVAS MULTIAJUSTÁVEIS, USO ALGODÃO NÃO DESFAÇA QUANDO MOLHADO.

Especificação: FRALDA INFANTIL TAMANHO P, FRALDA DESCARTÁVEL, TIPO HIPOALERGÊNICO, COM FORMATO ANATÔMICO, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS FLOCOS DE GEL, ABAS ANTIVAZAMENTO, FAIXA AJUSTÁVEL, TIPO ADESIVO FIXAÇÃO: FITAS ADESIVAS MULTIAJUSTÁVEIS, USO ALGODÃO NÃO DESFAÇA QUANDO MOLHADO.

Quantidade: 16000,0

Unidade: Unidade

Valor unitário: R\$ 0,44

Valor total: R\$ 7.040,00

Fabricante/Marca: CONFORT BABY

Modelo: CONFORT BABY

Valor de referência: R\$ 0,64

436 - FRALDA INFANTIL TAMANHO XG, FRALDA DESCARTÁVEL, TIPO HIPOALERGÊNICO, COM FORMATO ANATÔMICO, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS FLOCOS DE GEL, ABAS ANTIVAZAMENTO, FAIXA AJUSTÁVEL, TIPO ADESIVO FIXAÇÃO: FITAS ADESIVAS MULTIAJUSTÁVEIS, USO ALGODÃO NÃO DESFAÇA QUANDO MOLHADO.

Especificação: FRALDA INFANTIL TAMANHO XG, FRALDA DESCARTÁVEL, TIPO HIPOALERGÊNICO, COM FORMATO ANATÔMICO, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS FLOCOS DE GEL, ABAS ANTIVAZAMENTO, FAIXA AJUSTÁVEL, TIPO ADESIVO FIXAÇÃO: FITAS ADESIVAS MULTIAJUSTÁVEIS, USO ALGODÃO NÃO DESFAÇA QUANDO MOLHADO.

Quantidade: 62400,0

Unidade: Unidade

Valor unitário: R\$ 0,58

Valor total: R\$ 36.192,00

Fabricante/Marca: ULTRACARE

Modelo: ULTRACARE

Valor de referência: R\$ 0,85

437 - FRALDA INFANTIL TAMANHO XXG, FRALDA DESCARTÁVEL, TIPO HIPOALERGÊNICO, COM FORMATO ANATÔMICO, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS FLOCOS DE GEL, ABAS ANTIVAZAMENTO, FAIXA AJUSTÁVEL, TIPO ADESIVO FIXAÇÃO: FITAS ADESIVAS MULTIAJUSTÁVEIS, USO ALGODÃO NÃO DESFAÇA QUANDO MOLHADO.



PROMIX COMERCIAL HOSPITALAR LTDA
19.659.691/0001-68

Especificação: FRALDA INFANTIL TAMANHO XXG, FRALDA DESCARTÁVEL, TIPO HIPOALERGÊNICO, COM FORMATO ANATÔMICO, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS FLOCOS DE GEL, ABAS ANTIVAZAMENTO, FAIXA AJUSTÁVEL, TIPO ADESIVO FIXAÇÃO: FITAS ADESIVAS MULTIAJUSTÁVEIS, USO ALGODÃO NÃO DESFAÇA QUANDO MOLHADO.

Quantidade: 120000,0

Unidade: Unidade

Valor unitário: R\$ 0,68

Valor total: R\$ 81.600,00

Fabricante/Marca: ULTRACARE

Modelo: ULTRACARE

Valor de referência: R\$ 1,03

438 - FRALDAS GERIÁTRICA G, DESCARTÁVEL ADULTO COM FORMATO ANATÔMICO, FORRO ULTRA MACIO, ANTIALÉRGICA, CAMADA DE GEL COM ALTA ABSORÇÃO, FITAS ADESIVAS MULTIAJUSTÁVEIS. TAMANHO G (PESO ACIMA DE 70 KG).

Especificação: FRALDAS GERIÁTRICA G, DESCARTÁVEL ADULTO COM FORMATO ANATÔMICO, FORRO ULTRA MACIO, ANTIALÉRGICA, CAMADA DE GEL COM ALTA ABSORÇÃO, FITAS ADESIVAS MULTIAJUSTÁVEIS. TAMANHO G (PESO ACIMA DE 70 KG).

Quantidade: 154400,0

Unidade: Unidade

Valor unitário: R\$ 1,22

Valor total: R\$ 188.368,00

Fabricante/Marca: BEFRAL

Modelo: BEFRAL

Valor de referência: R\$ 2,15

439 - FRALDAS GERIÁTRICAS EXG DESCARTÁVEL ADULTO COM FORMATO ANATÔMICO, FORRO ULTRA MACIO, ANTIALÉRGICA, CAMADA DE GEL COM ALTA ABSORÇÃO, FITAS ADESIVAS MULTIAJUSTÁVEIS. TAMANHO EXG

Especificação: FRALDAS GERIÁTRICAS EXG DESCARTÁVEL ADULTO COM FORMATO ANATÔMICO, FORRO ULTRA MACIO, ANTIALÉRGICA, CAMADA DE GEL COM ALTA ABSORÇÃO, FITAS ADESIVAS MULTIAJUSTÁVEIS. TAMANHO EXG

Quantidade: 117000,0

Unidade: Unidade

Valor unitário: R\$ 1,24

Valor total: R\$ 145.080,00

Fabricante/Marca: BEFRAL

Modelo: BEFRAL

Valor de referência: R\$ 2,27

440 - FRALDAS GERIÁTRICAS M DESCARTÁVEL ADULTO COM FORMATO ANATÔMICO, FORRO ULTRA MACIO, ANTIALÉRGICA, CAMADA DE GEL COM ALTA ABSORÇÃO, FITAS ADESIVAS MULTIAJUSTÁVEIS. TAMANHO M - ADULTO COM PESO DE 45 A 70 KG.

Especificação: FRALDAS GERIÁTRICAS M DESCARTÁVEL ADULTO COM FORMATO ANATÔMICO, FORRO ULTRA MACIO, ANTIALÉRGICA, CAMADA DE GEL COM ALTA ABSORÇÃO, FITAS ADESIVAS MULTIAJUSTÁVEIS. TAMANHO M - ADULTO COM PESO DE 45 A 70 KG.

Quantidade: 116600,0

Unidade: Unidade

Valor unitário: R\$ 1,24

Valor total: R\$ 144.584,00

Fabricante/Marca: BEFRAL

Modelo: BEFRAL

Valor de referência: R\$ 2,05



PROMIX COMERCIAL HOSPITALAR LTDA
19.659.691/0001-68

441 - FRALDAS GERIÁTRICAS P DESCARTÁVEL ADULTO COM FORMATO ANATÔMICO, FORRO ULTRA MACIO, ANTIALÉRGICA, CAMADA DE GEL COM ALTA ABSORÇÃO, FITAS ADESIVAS MULTIAJUSTÁVEIS. TAMANHO P (ADULTO COM PESO DE 30 Á 40 KG).

Especificação: FRALDAS GERIÁTRICAS P DESCARTÁVEL ADULTO COM FORMATO ANATÔMICO, FORRO ULTRA MACIO, ANTIALÉRGICA, CAMADA DE GEL COM ALTA ABSORÇÃO, FITAS ADESIVAS MULTIAJUSTÁVEIS. TAMANHO P (ADULTO COM PESO DE 30 Á 40 KG).

Quantidade: 24000,0

Unidade: Unidade

Valor unitário: R\$ 1,24

Valor total: R\$ 29.760,00

Fabricante/Marca: BEFRAL

Modelo: BEFRAL

Valor de referência: R\$ 2,06

Valor total - LOTE 20: R\$ 667.544,00 - (seiscentos e sessenta e sete mil, quinhentos e quarenta e quatro reais)

LOTE 27

87 - AVENTAL PLUMBIFERO

Especificação: AVENTAL PLUMBIFERO

Quantidade: 20,0

Unidade: Unidade

Valor unitário: R\$ 1.593,00

Valor total: R\$ 31.860,00

Fabricante/Marca: N. MARTINS

Modelo: N. MARTINS

Valor de referência: R\$ 1.796,95

535 - LUVA PLUMBIFERA

Especificação: LUVA PLUMBIFERA

Quantidade: 14,0

Unidade: Unidade

Valor unitário: R\$ 827,18

Valor total: R\$ 11.580,52

Fabricante/Marca: N. MARTINS

Modelo: N. MARTINS

Valor de referência: R\$ 951,85

606 - ÓCULOS PLUMBIFERO

Especificação: ÓCULOS PLUMBIFERO

Quantidade: 28,0

Unidade: Unidade

Valor unitário: R\$ 1.060,80

Valor total: R\$ 29.702,40

Fabricante/Marca: KONEX

Modelo: KONEX

AVENIDA II, 210, LOTE DOS EXPEDICIONARIOS, PARQUE DOIS IRMAOS, Fortaleza / CE - CEP: 60.745-510.



PROMIX COMERCIAL HOSPITALAR LTDA
19.659.691/0001-68

Valor de referência: R\$ 1.349,63

639 – PAPEL PARA IMPRESSORA DE ELETROCARDIOGRAFO, TERMOSENSÍVEL, 80 MM, 30 M, ECG12S

Especificação: PAPEL PARA IMPRESSORA DE ELETROCARDIOGRAFO, TERMOSENSÍVEL, 80 MM, 30 M, ECG12S

Quantidade: 120,0

Unidade: Unidade

Valor unitário: R\$ 14,32

Valor total: R\$ 1.718,40

Fabricante/Marca: TECNOPRINT

Modelo: TECNOPRINT

Valor de referência: R\$ 27,23

662 – PROTETOR DE TIREOIDE

Especificação: PROTETOR DE TIREOIDE

Quantidade: 14,0

Unidade: Unidade

Valor unitário: R\$ 468,70

Valor total: R\$ 6.561,80

Fabricante/Marca: N. MARTINS

Modelo: N. MARTINS

Valor de referência: R\$ 825,50

685 – SACO PARA OBITO TAM. G

Especificação: SACO PARA OBITO TAM. G

Quantidade: 120,0

Unidade: Unidade

Valor unitário: R\$ 13,14

Valor total: R\$ 1.576,80

Fabricante/Marca: PLASTICO JUREMA

Modelo: PLASTICO JUREMA

Valor de referência: R\$ 19,59

Valor total - LOTE 27: R\$ 82.999,92 - (oitenta e dois mil, novecentos e noventa e nove reais e noventa e dois centavos)

LOTE 31

650 – PIPETA PASTEUR, COM NO MÍNIMO 3 ML, GRADUADA.

Especificação: PIPETA PASTEUR, COM NO MÍNIMO 3 ML, GRADUADA.

Quantidade: 3600,0

Unidade: Unidade

Valor unitário: R\$ 0,20

Valor total: R\$ 720,00

Fabricante/Marca: PERFCETA

Modelo: PERFCETA

Valor de referência: R\$ 0,59

AVENIDA II, 210, LOTE DOS EXPEDICIONARIOS, PARQUE DOIS IRMAOS, Fortaleza / CE - CEP: 60.745-510.



PROMIX COMERCIAL HOSPITALAR LTDA
19.659.691/0001-68

798 - TESTE DE UREASE. PRODUTO PROJETADO PARA DETECÇÃO QUALITATIVA DA ENZIMA UREASE EM AMOSTRAS CLÍNICAS OBTIDAS DURANTE PROCEDIMENTOS PARA ENDOSCOPIA, CAIXA COM 50 TESTES.

Especificação: TESTE DE UREASE. PRODUTO PROJETADO PARA DETECÇÃO QUALITATIVA DA ENZIMA UREASE EM AMOSTRAS CLÍNICAS OBTIDAS DURANTE PROCEDIMENTOS PARA ENDOSCOPIA, CAIXA COM 50 TESTES.

Quantidade: 96,0

Unidade: Caixa

Valor unitário: R\$ 86,04

Valor total: R\$ 8.259,84

Fabricante/Marca: RENYLAB

Modelo: RENYLAB

Valor de referência: R\$ 140,41

799 - TESTE RÁPIDO COVID-19 ANTÍGENO (AG) CAIXA COM 25 UNIDADES

Especificação: TESTE RÁPIDO COVID-19 ANTÍGENO (AG) CAIXA COM 25 UNIDADES

Quantidade: 1300,0

Unidade: Caixa

Valor unitário: R\$ 247,38

Valor total: R\$ 321.594,00

Fabricante/Marca: MEDLEVENSOHN

Modelo: MEDLEVENSOHN

Valor de referência: R\$ 459,12

800 - TESTE RÁPIDO DE GRAVIDEZ - BETA HCG

Especificação: TESTE RÁPIDO DE GRAVIDEZ - BETA HCG

Quantidade: 480,0

Unidade: Unidade

Valor unitário: R\$ 6,56

Valor total: R\$ 3.148,80

Fabricante/Marca: MEDLEVENSOHN

Modelo: MEDLEVENSOHN

Valor de referência: R\$ 38,24

801 - TESTE RÁPIDO INFLUENZA A E B E H1N1

Especificação: TESTE RÁPIDO INFLUENZA A E B E H1N1

Quantidade: 600,0

Unidade: Unidade

Valor unitário: R\$ 10,90

Valor total: R\$ 6.540,00

Fabricante/Marca: BIOCON

Modelo: BIOCON

Valor de referência: R\$ 133,32

802 - TESTE RAPIDO SIFILIS

Especificação: TESTE RAPIDO SIFILIS

Quantidade: 1200,0

Unidade: Unidade

Valor unitário: R\$ 2,96

Valor total: R\$ 3.552,00

Fabricante/Marca: BIOCON

Modelo: BIOCON

Valor de referência: R\$ 10,70



PROMIX COMERCIAL HOSPITALAR LTDA
19.659.691/0001-68

812 - TUBO DE ENSAIO, MEDIDAS APROXIMADAS: 10 MM X 75 MM, PLÁSTICO, FUNDO REDONDO.

Especificação: TUBO DE ENSAIO, MEDIDAS APROXIMADAS: 10 MM X 75 MM, PLÁSTICO, FUNDO REDONDO.

Quantidade: 7200,0

Unidade: Unidade

Valor unitário: R\$ 0,71

Valor total: R\$ 5.112,00

Fabricante/Marca: PERFECTA

Modelo: PERFECTA

Valor de referência: R\$ 0,71

830 - TUBO PLÁSTICO 4 ML COM EDTA-K3 ESTÉRIL DESCARTÁVEL (COLETA DE SANGUE À VÁCUO)

Especificação: TUBO PLÁSTICO 4 ML COM EDTA-K3 ESTÉRIL DESCARTÁVEL (COLETA DE SANGUE À VÁCUO)

Quantidade: 2400,0

Unidade: Unidade

Valor unitário: R\$ 0,46

Valor total: R\$ 1.104,00

Fabricante/Marca: LABOR IMPORT

Modelo: LABOR IMPORT

Valor de referência: R\$ 1,02

831 - TUBO PLÁSTICO 5 ML COM ATIVADOR DE COÁGULO E GEL SEPARADOR, COLETA DE SANGUE, A VÁCUO, ESTÉRIL DESCARTÁVEL

Especificação: TUBO PLÁSTICO 5 ML COM ATIVADOR DE COÁGULO E GEL SEPARADOR, COLETA DE SANGUE, A VÁCUO, ESTÉRIL DESCARTÁVEL

Quantidade: 2400,0

Unidade: Unidade

Valor unitário: R\$ 0,57

Valor total: R\$ 1.368,00

Fabricante/Marca: LABOR IMPORT

Modelo: LABOR IMPORT

Valor de referência: R\$ 1,27

Valor total - LOTE 31: R\$ 351.398,64 - (trezentos e cinquenta e um mil, trezentos e noventa e oito reais e sessenta e quatro centavos)

LOTE 32

20 - AGULHA ANESTÉSICA RAQUIDIANA 22G X 3 1/2

Especificação: AGULHA ANESTÉSICA RAQUIDIANA 22G X 3 1/2

Quantidade: 480,0

Unidade: Unidade

Valor unitário: R\$ 2,80

Valor total: R\$ 1.344,00

Fabricante/Marca: PROCARE

Modelo: PROCARE



PROMIX COMERCIAL HOSPITALAR LTDA
19.659.691/0001-68

Valor de referência: R\$ 5,13

21 - AGULHA ANESTÉSICA RAQUIDIANA 25G X 3 1/2

Especificação: AGULHA ANESTÉSICA RAQUIDIANA 25G X 3 1/2

Quantidade: 480,0

Unidade: Unidade

Valor unitário: R\$ 3,40

Valor total: R\$ 1.632,00

Fabricante/Marca: PROCARE

Modelo: PROCARE

Valor de referência: R\$ 5,12

22 - AGULHA ANESTÉSICA, P/ PERIDURAL, 16 G X 3,5, PONTA TUOHY

Especificação: AGULHA ANESTÉSICA, P/ PERIDURAL, 16 G X 3,5, PONTA TUOHY

Quantidade: 480,0

Unidade: Unidade

Valor unitário: R\$ 2,85

Valor total: R\$ 1.368,00

Fabricante/Marca: PROCARE

Modelo: PROCARE

Valor de referência: R\$ 6,44

23 - AGULHA ANESTÉSICA, P/ PERIDURAL, 17 G X 3,5, PONTA TUOHY

Especificação: AGULHA ANESTÉSICA, P/ PERIDURAL, 17 G X 3,5, PONTA TUOHY

Quantidade: 240,0

Unidade: Unidade

Valor unitário: R\$ 2,60

Valor total: R\$ 624,00

Fabricante/Marca: PROCARE

Modelo: PROCARE

Valor de referência: R\$ 5,11

24 - AGULHA ANESTÉSICA, P/ PERIDURAL, 18 G X 3,5, PONTA TUOHY

Especificação: AGULHA ANESTÉSICA, P/ PERIDURAL, 18 G X 3,5, PONTA TUOHY

Quantidade: 240,0

Unidade: Unidade

Valor unitário: R\$ 2,40

Valor total: R\$ 576,00

Fabricante/Marca: PROCARE

Modelo: PROCARE

Valor de referência: R\$ 4,97

25 - AGULHA ANESTÉSICA, P/ RAQUIDIANA, AÇO INOXIDÁVEL, 26 G X 3,5

Especificação: AGULHA ANESTÉSICA, P/ RAQUIDIANA, AÇO INOXIDÁVEL, 26 G X 3,5

Quantidade: 3800,0

Unidade: Unidade

Valor unitário: R\$ 3,30

Valor total: R\$ 12.540,00

Fabricante/Marca: KDL

Modelo: KDL

Valor de referência: R\$ 5,77



PROMIX COMERCIAL HOSPITALAR LTDA
19.659.691/0001-68

26 - AGULHA ANESTÉSICA, P/ RAQUIDIANA, AÇO INOXIDÁVEL, 27 G X 3,5

Especificação: AGULHA ANESTÉSICA, P/ RAQUIDIANA, AÇO INOXIDÁVEL, 27 G X 3,5

Quantidade: 2400,0

Unidade: Unidade

Valor unitário: R\$ 4,00

Valor total: R\$ 9.600,00

Fabricante/Marca: KDL

Modelo: KDL

Valor de referência: R\$ 5,70

41 - AGULHA PARA MIELOGRAMA 18 G X 10/75 MM

Especificação: AGULHA PARA MIELOGRAMA 18 G X 10/75 MM

Quantidade: 120,0

Unidade: Unidade

Valor unitário: R\$ 85,00

Valor total: R\$ 10.200,00

Fabricante/Marca: MEDAX

Modelo: MEDAX

Valor de referência: R\$ 163,01

157 - CÂNULAS OROFARINGEA DE GUEDEL (TAMANHOS 0 A 5)

Especificação: CÂNULAS OROFARINGEA DE GUEDEL (TAMANHOS 0 A 5)

Quantidade: 48,0

Unidade: Kit

Valor unitário: R\$ 20,56

Valor total: R\$ 986,88

Fabricante/Marca: PROTEC

Modelo: PROTEC

Valor de referência: R\$ 26,80

161 - CATETER CENTRAL DE INSERÇÃO PERIFÉRICA (PICC) NEONATAL E PEDIÁTRICO - 1,9Fr x 50cm - MONO LUMEN

Especificação: CATETER CENTRAL DE INSERÇÃO PERIFÉRICA (PICC) NEONATAL E PEDIÁTRICO - 1,9Fr x 50cm - MONO LUMEN

Quantidade: 120,0

Unidade: Unidade

Valor unitário: R\$ 200,00

Valor total: R\$ 24.000,00

Fabricante/Marca: BLENDA

Modelo: BLENDA

Valor de referência: R\$ 265,16

162 - CATETER CENTRAL, ESTÉRIL, USO ÚNICO, POLIURETANO, DUPLO LÚMEN, RADIOPACO, 7FR COM LÚMENS 14G/18G, KIT C/ AGULHA INTRODUTORA E DILATADOR, CERCA DE 20 CM, FIO GUIA C/ SUPORTE, SERINGA, ÊMBOLO VAZADO E VALVULADO, ABA P/ SUTURA

Especificação: CATETER CENTRAL, ESTÉRIL, USO ÚNICO, POLIURETANO, DUPLO LÚMEN, RADIOPACO, 7FR COM LÚMENS 14G/18G, KIT C/ AGULHA INTRODUTORA E DILATADOR, CERCA DE 20 CM, FIO GUIA C/ SUPORTE, SERINGA, ÊMBOLO VAZADO E VALVULADO, ABA P/ SUTURA

Quantidade: 960,0

Unidade: Unidade

AVENIDA II, 210, LOTE DOS EXPEDICIONARIOS, PARQUE DOIS IRMAOS, Fortaleza / CE - CEP: 60.745-510.



PROMIX COMERCIAL HOSPITALAR LTDA
19.659.691/0001-68

Valor unitário: R\$ 200,00

Valor total: R\$ 192.000,00

Fabricante/Marca: BLENТА

Modelo: BLENТА

Valor de referência: R\$ 293,60

163 - CATETER EPIDURAL Nº16

Especificação: CATETER EPIDURAL Nº16

Quantidade: 240,0

Unidade: Unidade

Valor unitário: R\$ 9,00

Valor total: R\$ 2.160,00

Fabricante/Marca: PORTEX

Modelo: PORTEX

Valor de referência: R\$ 90,73

166 - CATETER PARA ANESTESIA PERIDURAL Nº18 , DE POLIAMIDA, PONTA ROMBA, 03 ORIFÍCIOS LATERAIS, COMPRIMENTO 100 MM

Especificação: CATETER PARA ANESTESIA PERIDURAL Nº18 , DE POLIAMIDA, PONTA ROMBA, 03 ORIFÍCIOS LATERAIS, COMPRIMENTO 100 MM

Quantidade: 240,0

Unidade: Unidade

Valor unitário: R\$ 79,82

Valor total: R\$ 19.156,80

Fabricante/Marca: PORTEX

Modelo: PORTEX

Valor de referência: R\$ 103,05

Valor total - LOTE 32: R\$ 276.187,68 - (duzentos e setenta e seis mil, cento e oitenta e sete reais e sessenta e oito centavos)

LOTE 50

158 - CAPA PARA VIDEOLAPAROSCOPIA 12,5 X 250 CM

Especificação: CAPA PARA VIDEOLAPAROSCOPIA 12,5 X 250 CM

Quantidade: 480,0

Unidade: Unidade

Valor unitário: R\$ 3,40

Valor total: R\$ 1.632,00

Fabricante/Marca: ESTERILI-MED

Modelo: ESTERILI-MED

Valor de referência: R\$ 3,50

159 - CAPA PARA VIDEOLAPAROSCOPIA 15 X 250 CM

Especificação: CAPA PARA VIDEOLAPAROSCOPIA 15 X 250 CM



PROMIX COMERCIAL HOSPITALAR LTDA

19.659.691/0001-68

Valor unitário: R\$ 437,80

Valor total: R\$ 43.780,00

Fabricante/Marca: STERIMA STERILEX

Modelo: STERIMA STERILEX

Valor de referência: R\$ 633,59

605 - ÓCULOS DE PROTEÇÃO TRANSPARENTE EM ACRILICO

Especificação: ÓCULOS DE PROTEÇÃO TRANSPARENTE EM ACRILICO

Quantidade: 660,0

Unidade: Unidade

Valor unitário: R\$ 6,93

Valor total: R\$ 4.573,80

Fabricante/Marca: PLASTCOR

Modelo: PLASTCOR

Valor de referência: R\$ 7,09

663 - PROTETOR FACIAL TIPO STEELFLEX PARA AJUDAR NA PROTEÇÃO DO PROFISSIONAL LEVE, PRÁTICO E DENTRO DAS ESPECIFICAÇÕES, ATENDE O DISPOSTO NA RDC 356 DE 3.2020. PRODUTO FEITO EM POLIPROPILENO (PP) COM ESPESSURA MINIMA DE 0,35 MM E COM AREA DO VISOR PPE TRANSPARENTE DE 290 x 250 mm. INDICAÇÃO DE USO: O PROTETOR FACIAL PROTEGER A FACE DO USUARIO CONTRA IMPACTOS DE PARTÍCULAS VOLANTES FRONTAIS. É UM PRODUTO PARA PROTEÇÃO ADICIONAL PARA PROFISSIONAIS DE APOIO HOSPITALAR, HIGIENE E LIMPEZA, ATENDIMENTO AO PÚBLICO.

Especificação: PROTETOR FACIAL TIPO STEELFLEX PARA AJUDAR NA PROTEÇÃO DO PROFISSIONAL LEVE, PRÁTICO E DENTRO DAS ESPECIFICAÇÕES, ATENDE O DISPOSTO NA RDC 356 DE 3.2020. PRODUTO FEITO EM POLIPROPILENO (PP) COM ESPESSURA MINIMA DE 0,35 MM E COM AREA DO VISOR PPE TRANSPARENTE DE 290 x 250 mm. INDICAÇÃO DE USO: O PROTETOR FACIAL PROTEGER A FACE DO USUARIO CONTRA IMPACTOS DE PARTÍCULAS VOLANTES FRONTAIS. É UM PRODUTO PARA PROTEÇÃO ADICIONAL PARA PROFISSIONAIS DE APOIO HOSPITALAR, HIGIENE E LIMPEZA, ATENDIMENTO AO PÚBLICO.

Quantidade: 540,0

Unidade: Unidade

Valor unitário: R\$ 19,80

Valor total: R\$ 10.692,00

Fabricante/Marca: PLASTCOR

Modelo: PLASTCOR

Valor de referência: R\$ 29,26

705 - SISTEMA DE DRENAGEM TORACICA MEDIASTINAL 1000ML COM DRENO 32KIT

Especificação: SISTEMA DE DRENAGEM TORACICA MEDIASTINAL 1000ML COM DRENO 32KIT

Quantidade: 120,0

Unidade: Unidade

Valor unitário: R\$ 26,40

Valor total: R\$ 3.168,00

Fabricante/Marca: 3PMEDICAL

Modelo: 3PMEDICAL

Valor de referência: R\$ 50,00

706 - SISTEMA DE DRENAGEM TORACICA MEDIASTINAL 1000ML COM DRENO 34KIT

Especificação: SISTEMA DE DRENAGEM TORACICA MEDIASTINAL 1000ML COM DRENO 34KIT

Quantidade: 120,0

Unidade: Unidade



PROMIX COMERCIAL HOSPITALAR LTDA
19.659.691/0001-68

Valor geral da proposta: R\$ 2.075.313,16 (dois milhões e setenta e cinco mil, trezentos e treze reais e dezesseis centavos)

Dados de Registro da Proposta:

Data de finalização do registro da proposta: 29 de Janeiro de 2025 às 13:33

Dados do Usuário:

Usuário logado como: PROMIX

E-mail: promix@promixlaboratorial.com.br

CPF/MF: 19.659.691/0001-68

**CLAUDIO IGOR
FREITAS**

**GOMES:0527656
6313**

PROMIX COMERCIAL HOSPITALAR LTDA

CNPJ/MF: 19.659.691/0001-68

Assinado de forma digital
por CLAUDIO IGOR
FREITAS
GOMES:05276566313
Dados: 2025.01.29
13:39:52 -03'00'